
1 

 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

Sekcja ds. Zamówień Publicznych 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 871 39 78 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

malgorzata.rosolowicz@wr.policja.gov.pl 
 
 

PUZ-2380-058-020-058/2023/MR                                                                                    Wrocław, 20.09.2023 r. 
   

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 oraz art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 
przedmiotem jest usługa kompleksowego sprzątania, nr postępowania: PUZ-2380-058-020-058/2023/MR, 
po ponownym badaniu i ocenie ofert,  uznano za najkorzystniejsze i wybrano niżej wskazane oferty: 
 
Część 1: Komisariat Kolejowy Policji we Wrocławiu, ul. Piłsudskiego 105, 50-525 Wrocław (jednostka 
podległa KWP we Wrocławiu) 
INTEL CLEAN s.r.o., Oldrichovice 738, 739 61 Trinec, , Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 50-3114 Wrocław ul. E. Orzeszkowej 40/7 
NIP: CZ17462355 
Cena: 41 165,28 zł. 
 
Część 2: usługa kompleksowego sprzątania w budynkach podległych KMP Jelenia Góra – KP w Karpaczu, 
PPI Podgórzyn 
MEGA CLEAN s.r.o. 
V Zatisi 810/1. 709 00 Ostrava, Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 58-100 Świdnica ul. W. Łukasińskiego 19/7 
NIP: CZ09117164 
Cena: 44 728,20 zł. 
 
Część 3: usługa kompleksowego sprzątania w budynkach podległych KMP Jelenia Góra – KP Kowary, PPI w 
Mysłakowicach 
INTEL CLEAN s.r.o. Oldrichovice 738, 739 61 Trinec, , Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 50-3114 Wrocław ul. E. Orzeszkowej 40/7 
NIP: CZ17462355 
Cena: 49 727,88 zł. 
 
Uzasadnienie dla części 1 postępowania: 
W terminie składania ofert, tj. do dnia 22.08.2023 r. do godziny 09:00 złożono następujące oferty:  

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  

1 ANA OFFICEHOME Usługi 
Sprzątające Anna Guszpit 
ul. Przyjazna 26/6 ; 55-330 
Wróblowice 
Regon: 160313278 

54 603,84 zł. brutto 

2 ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 
Wrocław 

54 835,56 zł. brutto 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


2 

 

Regon: 932875441 

3 Zakład Usług Porządkowych 
Katarzyna Biała 
50-148 Wrocław ul. Wita 
Stwosza 16 
Regon: 022412731 

65 648,16 zł. 
65 648,28 zł. (cena po 
poprawie oczywistej omyłki 
rachunkowej) 

4 MEGA CLEAN s.r.o. 
V Zatisi 810/1. 709 00 Ostrava, 
Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 58-
100 Świdnica ul. W. 
Łukasińskiego 19/7 
NIP: CZ09117164 

38 230,44 zł.  
 

5 INTEL CLEAN s.r.o. 
Oldrichovice 738, 739 61 
Trinec, , Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 50-
3114 Wrocław ul. E. 
Orzeszkowej 40/7 
NIP: CZ17462355 

41 165,28 zł.  

 
W dniu 18.09.2023 r. Zamawiający rozstrzygnął część 1 postępowania wybierając jako 

najkorzystniejszą ofertę oznaczoną numerem 4 złożoną przez: MEGA CLEAN s.r.o. V Zatisi 810/1. 709 00 
Ostrava, Republika Czeska, Adres do korespondencji: 58-100 Świdnica ul. W. Łukasińskiego 19/7, NIP: 
CZ09117164.  

W dniu 18.09.2023 r. Wybrany wykonawca przesłał Zamawiającemu oświadczenie, w którym 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

Zgodnie z art. 263 ustawy Pzp Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród 
ofert pozostałych w postępowaniu.  
 
 Zgodnie z Rozdziałem XVII pkt 1 SWZ,  przyjęto jako kryterium wyboru oferty cenę: za 
najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Oceniono oferty porównując ceny oferty brutto 
zaoferowane przez Wykonawców w złożonych ofertach. Porównanie dotyczy tylko ważnych ofert. 
 W  Formularzu ofertowym Wykonawcy: 
MEGA CLEAN s.r.o. V Zatisi 810/1, 709 00 Ostrava, Republika Czeska 
INTEL CLEAN s.r.o. Oldrichovice 738, 73 961 Trinec, Republica Czeska  
oświadczyli, iż wybór ich ofert prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego we 
wszystkich częściach, których oferty dotyczą.   Zgodnie ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz.U. z 2023 r. poz. 996) dla celów zastosowania kryterium ceny, Komisja proponuje doliczyć do 
przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć, tj. 
- dla usługi sprzątania wewnątrz obiektu: 23% VAT 
- dla usługi sprzątania terenu zewnętrznego 8% VAT, tj. usług wymienionych w załączniku nr 3 do ustawy o 
VAT (art. 41 ust. 2 art. 146 pkt 2 VATU).  
Ranking ofert przedstawia się następująco: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  

5 INTEL CLEAN s.r.o. 
Oldrichovice 738, 739 61 Trinec, , Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 50-3114 Wrocław ul. E. 
Orzeszkowej 40/7 
NIP: CZ17462355 

41 165,28 zł. netto 
50 633,29 zł. brutto 

1 ANA OFFICEHOME Usługi Sprzątające Anna Guszpit 
ul. Przyjazna 26/6 ; 55-330 Wróblowice 
Regon: 160313278 

54 603,84 zł. brutto 

2 ABC-Service Sp. z o.o. 54 835,56 zł. brutto 



3 

 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
Regon: 932875441 

3 Zakład Usług Porządkowych Katarzyna Biała 
50-148 Wrocław ul. Wita Stwosza 16 
Regon: 022412731 

65 648,28 zł. brutto 

4 MEGA CLEAN s.r.o. 
V Zatisi 810/1. 709 00 Ostrava, Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 58-100 Świdnica ul. W. 
Łukasińskiego 19/7 
NIP: CZ09117164 

OFERTA NIE PODLEGA 
OCENIE – WYKONAWCA 
UCHYLA SIĘ OD 
ZAWARCIA UMOWY 

 
 Cena oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 27.09.2023 r.  Termin związania ofertą upływa dnia 
20.09.2023 r.  
 

Uzasadnienie dla części 2 postępowania: 
W terminie składania ofert, tj. do dnia 22.08.2023 r. do godziny 09:00 złożono następujące oferty:  

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  

1 ANA OFFICEHOME Usługi 
Sprzątające Anna Guszpit 
ul. Przyjazna 26/6 ; 55-330 
Wróblowice 
Regon: 160313278 

Nie złożono oferty 

2 ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 
Wrocław 
Regon: 932875441 

Nie złożono oferty 

3 Zakład Usług Porządkowych 
Katarzyna Biała 
50-148 Wrocław ul. Wita 
Stwosza 16 
Regon: 022412731 

78 339,24 zł. brutto 

4 MEGA CLEAN s.r.o. 
V Zatisi 810/1. 709 00 Ostrava, 
Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 58-
100 Świdnica ul. W. 
Łukasińskiego 19/7 
NIP: CZ09117164 

44 728,08 zł. 
44 728,20 zł. (cena po 
poprawie oczywistej omyłki 
rachunkowej) 
 

5 INTEL CLEAN s.r.o. 
Oldrichovice 738, 739 61 
Trinec, , Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 50-
3114 Wrocław ul. E. 
Orzeszkowej 40/7 
NIP: CZ17462355 

41 620,80 zł. 
 

 



4 

 

 W dniu 18.09.2023 r. Zamawiający rozstrzygnął część 2 postępowania wybierając jako 
najkorzystniejszą ofertę oznaczoną numerem 5 złożoną przez: INTEL CLEAN s.r.o. Oldrichovice 738, 739 61 
Trinec, , Republika Czeska, Adres do korespondencji: 50-3114 Wrocław ul. E. Orzeszkowej 40/7.  

W dniu 18.09.2023 r. wybrany Wykonawca przesłał Zamawiającemu oświadczenie, w którym 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

Zgodnie z art. 263 ustawy Pzp Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród 
ofert pozostałych w postępowaniu.  
 Zgodnie z Rozdziałem XVII pkt 1 SWZ,  przyjęto jako kryterium wyboru oferty cenę: za 

najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Oceniono oferty porównując ceny oferty brutto 
zaoferowane przez Wykonawców w złożonych ofertach. Porównanie dotyczy tylko ważnych ofert. 
 W  Formularzu ofertowym Wykonawcy: 
MEGA CLEAN s.r.o. V Zatisi 810/1, 709 00 Ostrava, Republika Czeska 
INTEL CLEAN s.r.o. Oldrichovice 738, 73 961 Trinec, Republica Czeska  
oświadczyli, iż wybór ich ofert prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego we 
wszystkich częściach, których oferty dotyczą.   Zgodnie ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz.U. z 2023 r. poz. 996) dla celów zastosowania kryterium ceny, Komisja proponuje doliczyć do 
przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć, tj. 
- dla usługi sprzątania wewnątrz obiektu: 23% VAT 
- dla usługi sprzątania terenu zewnętrznego 8% VAT, tj. usług wymienionych w załączniku nr 3 do ustawy o 
VAT (art. 41 ust. 2 art. 146 pkt 2 VATU).  
Ranking ofert przedstawia się następująco: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  

4 MEGA CLEAN s.r.o. 
V Zatisi 810/1. 709 00 Ostrava, 
Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 58-
100 Świdnica ul. W. 
Łukasińskiego 19/7 
NIP: CZ09117164 

44 728,20 zł. netto 
52 259,28 zł. brutto 

3 Zakład Usług Porządkowych 
Katarzyna Biała 
50-148 Wrocław ul. Wita 
Stwosza 16 
Regon: 022412731 

78 339,24 zł. brutto 
 

5 INTEL CLEAN s.r.o. 
Oldrichovice 738, 739 61 
Trinec, , Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 50-
3114 Wrocław ul. E. 
Orzeszkowej 40/7 
NIP: CZ17462355 

OFERTA NIE PODLEGA OCENIE 
– WYKONAWCA UCHYLA SIĘ 
OD ZAWARCIA UMOWY 

 
 Cena oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 27.09.2023 r.  Termin związania ofertą upływa dnia 
20.09.2023 r.  
 

Uzasadnienie dla części 3 postępowania: 
W terminie składania ofert, tj. do dnia 22.08.2023 r. do godziny 09:00 złożono następujące oferty:  

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  

1 ANA OFFICEHOME Usługi 
Sprzątające Anna Guszpit 

Nie złożono oferty 



5 

 

ul. Przyjazna 26/6 ; 55-330 
Wróblowice 
Regon: 160313278 

2 ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 
Wrocław 
Regon: 932875441 

Nie złożono oferty 

3 Zakład Usług Porządkowych 
Katarzyna Biała 
50-148 Wrocław ul. Wita 
Stwosza 16 
Regon: 022412731 

100 670,76 zł. brutto 

4 MEGA CLEAN s.r.o. 
V Zatisi 810/1. 709 00 Ostrava, 
Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 58-
100 Świdnica ul. W. 
Łukasińskiego 19/7 
NIP: CZ09117164 

46 315,80 zł. 
 

5 INTEL CLEAN s.r.o. 
Oldrichovice 738, 739 61 
Trinec, , Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 50-
3114 Wrocław ul. E. 
Orzeszkowej 40/7 
NIP: CZ17462355 

49 727,88 zł. 
 

 
 W dniu 18.09.2023 r. Zamawiający rozstrzygnął część 3 postępowania wybierając jako 

najkorzystniejszą ofertę oznaczoną numerem 4 złożoną przez: MEGA CLEAN s.r.o. V Zatisi 810/1. 709 00 
Ostrava, Republika Czeska, Adres do korespondencji: 58-100 Świdnica ul. W. Łukasińskiego 19/7, NIP: 
CZ09117164.  

W dniu 18.09.2023 r. wybrany Wykonawca przesłał Zamawiającemu oświadczenie, w którym 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

Zgodnie z art. 263 ustawy Pzp Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród 
ofert pozostałych w postępowaniu.  
 Zgodnie z Rozdziałem XVII pkt 1 SWZ,  przyjęto jako kryterium wyboru oferty cenę: za 

najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Oceniono oferty porównując ceny oferty brutto 
zaoferowane przez Wykonawców w złożonych ofertach. Porównanie dotyczy tylko ważnych ofert. 
 W  Formularzu ofertowym Wykonawcy: 
MEGA CLEAN s.r.o. V Zatisi 810/1, 709 00 Ostrava, Republika Czeska 
INTEL CLEAN s.r.o. Oldrichovice 738, 73 961 Trinec, Republica Czeska  
oświadczyli, iż wybór ich ofert prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego we 
wszystkich częściach, których oferty dotyczą.   Zgodnie ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz.U. z 2023 r. poz. 996) dla celów zastosowania kryterium ceny, Komisja proponuje doliczyć do 
przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć, tj. 
- dla usługi sprzątania wewnątrz obiektu: 23% VAT 
- dla usługi sprzątania terenu zewnętrznego 8% VAT, tj. usług wymienionych w załączniku nr 3 do ustawy o 
VAT (art. 41 ust. 2 art. 146 pkt 2 VATU).  
Ranking ofert przedstawia się następująco: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  

5 INTEL CLEAN s.r.o. 
Oldrichovice 738, 739 61 
Trinec, , Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 50-

49 727,88 zł. netto 
57 333,37 zł. brutto 



6 

 

3114 Wrocław ul. E. 
Orzeszkowej 40/7 
NIP: CZ17462355 

3 Zakład Usług Porządkowych 
Katarzyna Biała 
50-148 Wrocław ul. Wita 
Stwosza 16 
Regon: 022412731 

100 670,76 zł. brutto 

4 MEGA CLEAN s.r.o. 
V Zatisi 810/1. 709 00 Ostrava, 
Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 58-
100 Świdnica ul. W. 
Łukasińskiego 19/7 
NIP: CZ09117164 

OFERTA NIE PODLEGA OCENIE 
– WYKONAWCA UCHYLA SIĘ 
OD ZAWARCIA UMOWY 

 
 Cena oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 27.09.2023 r.  Termin związania ofertą upływa dnia 
20.09.2023 r.  
 
 
 
 

podpisał 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Pierwszy zastępca Komendanta wojewódzkiego Policji 
insp. Robert Frąckowiak 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w  1 egz. 
Egz. Nr 1 - zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 871 43 23 

                                             


